
UNIVTRSITA
DI PARMA

CEI\ITRO DI sÈV'AI PÉR }-A SALTJTE ISIf;NÈ T SICURTZZA

SIEI t{.JCIGHIDILAVORCI
ùesisiavrA u nlo r, ij

DEcREro DEL PREsr;ENrE r\r. 6120lg

IL PRESIDENTE DEL CENTRO DISERVIZI PER TA SALUTE, IGIENE E SICUREZZA NEN LI,'OGHI D! !-AVORO

visto il Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all'Università, di incarichi di prestazione d'opera
autonoma emanato con D.R. n.342 del22.05.2Ot4;
visto il D.R.D n. 264 Prot.21947 de|06.02.201-8 di autorizzazione all'emanazione di un bando diselezione
per il conferimento di un incarico di prestazione d'opera autonoma professionale con scadenza il 30

novembre 20L8, presso il Servizio di Fisica Sanitaria, per lo svolgimento di attività di valutazione

dell'esposizione in materia dí radioprotezione, in espletamento deglí adempimenti previsti dal D. Lgs.

230/9s;
visto il bando di selezione per il conferimento dell'incarico di cui sopra, pubblicato sul sito web dell'Ateneo
con scadenza fissata al 26.O2.2OI8;
visti gli atti relativí alla selezione sopracitata;
visto il DRD n. 2484Prot.t8264Odel08/I1,/2O17 con il quale il Rettore ha confermato al Prof. Massimo

Corradi la nomina a delegato per la "Salute, lgiene e Sicurezza nei luoghidi lavoro";

DECRETA

di approvare gli atti della selezione e la graduatoria
conferimento di un incarico di prestazione d'opera
Sanitaria dell'Università degli Studi di Parma a:

della procedura di valutazione comparativa per il

autonoma professionale presso il Servizio di Fisica

1) PAPOTTI Ermanno punti 57160

Autorizza la stipula di un contratto di prestazione d'opera autonoma professionale con scadenza il 30

novembre 20L8, per un importo massimo di Euro 7.000,00 omnicomprensivo, con il Dott. Ermanno Papotti.

La spesa complessiva per la struttura, fino ad un massimo di Euro 7.000,00 graverà sul fondo

uA.pR.cN.srs. Frs-cA.c. 8.09.08.28.01.

Parma, L2 marzo 2018

mo Corradi

Responsabile procedimento Servizio di Fisica Sanitaria Silvia Vaccari

Atto predisposto da Segreteria Amministrativa Cesislav Roberta Olivieri

i.,NlvERslrÀ br PARMA

VÌa r.iniversità rr. 1"2 - 43125 Èarr*a
www.unipr.it


